APMilián. 

Nos D. D. Joannes Josephus Castanyer et Ribas, dei et apostolicae sedis gratia 

episcopus vicensis, delegatus apostolicus abbatiarum montis-serrati et rivipullensis, 

regiusque conciliarius etc. Universis et singulis praesentes litteras inspecturis notum 

facimus, quod anno á Nativitate Domini millesimo octingentésimo sexagesimo secundo 

die quinta mensis aprilis, ordines generales celebrantes, dilectum nobis in Christo don 

Josephum  

Guimerá, acolythum, ex […] De Morella, dide Dertusensis oriundum examinatum, et 

approbatum, atque in spiritualibus exercitatum, et in omnibus juxta Sacro-Sancti 

Concilii Tridentini decreta requisitis idoneum repertum, ad sacrum Subdiaconatum tit. 

Patrim/patrium […] Et cum […] sui ordine, rite, canonice, que duximus promovendum, 

et promovimus. In cuius rei testimonium praesentes litteras manu, sigilloque nostro 

munitas, ac per infrascriptum nostrum secretarium subscriptas expediri jussimus. Data 

ut supra, Ioannes Iosephus, episcopus vicensis. De mandato Illmi. Dñi. Mei episcopi. 

Josephus […] Reg. Lib. 145. Pág. 165. 
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1862, septiembre, 20, Tortosa. 

Certificado de Diaconato a José Guimerá Sabater. 

APMilián. 
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Nos. D. D. Benedictus Vilamitjana et Vila. Dei ac Sanctae sedis apostolicae gratia, 

episcopus dertusensis regiusque consiliarius, etc. Universis et singulis praesentes litteras 

inspecturis notum facimus, quod anno à Nativitate Domini millesimo octingentésimo 

sexagésimo secundo, die vigesima mensis septembris, ordines celebrantes, dilectum 

nobis in Christo D. Josephum Guimerá et Sabater, subdiaconum ex Morella in doctrina 

examinatum et approbatum, atque in moribus celerisque requisitis juxta Sacr. Conc. 

Trid. Decreta et SS. Pontificcum Innocentii XII et Innocentii XIII Constitutiones 

incipientes: Speculatores Domus Israel et Apostolici Ministerii, et Benedicti XIII 

confirmatoriam, cujus initium: In supremo militantes Ecclesiae solio, idoneum 

repertum, itemque in spiritualibus exercitatum, ad Sacrum Diaconatum, […]. 

Ritè canonicèque in Domino duximus promovendum et promovimus. In cujus rei 

testimonium has litteras nomine sigilloque nostro munitas, ac per infrascriptum nostrum 

Camerae Secretarium subscriptas expediri jussimus. Dat. Die, mense et anno ut 

supra.Benedictus, Episcopus Dertusensis. De Illmi. Domini mei episcopi mandato. 

Registr. Lib. 4. Ord. Fol. 31. 
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1863, mayo, 13, Tortosa.